

Årsredovisning

för

RJ Group AB

559434-4029

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i RJ Group AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 30 juni 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Kalix den 30 juni 2025


Joel Björkman

Styrelsen för RJ Group AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet skall omfatta förvaltning och uthyrning av fastigheter samt fastighetsskötsel och servicetjänster inom främst fastigheter

Företaget har sitt säte i Kalix.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023 (8 mån)
Nettoomsättning	533	174
Resultat efter finansiella poster	175	99
Soliditet (%)	49,3	43,2

Omsättningen har ökat med mer än 30% mellan åren, detta beror på ökad verksamhet inom bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	78 550	103 550
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		78 550	-78 550	0
Årets resultat			139 010	139 010
Belopp vid årets utgång	25 000	78 550	139 010	242 560

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	78 550
årets vinst	139 010
	217 560
disponeras så att	
i ny räkning överföres	217 560
	217 560

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2025071708167

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-05-15
-2023-12-31
(8 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

532 868

174 310

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

532 868

174 310

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-1 605

0

Övriga externa kostnader

-125 643

-63 696

Personalkostnader

2

-208 388

0

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-22 224

-11 667

Summa rörelsekostnader

-357 860

-75 363

Rörelseresultat

175 008

98 947

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

121

36

Räntekostnader och liknande resultatposter

-69

-64

Summa finansiella poster

52

-28

Resultat efter finansiella poster

175 060

98 919

Resultat före skatt

175 060

98 919

Skatter

Skatt på årets resultat

-36 050

-20 369

Årets resultat

139 010

78 550

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	217 776	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	68 333	88 333
Summa materiella anläggningstillgångar		286 109	88 333
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	5 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 000	0
Summa anläggningstillgångar		291 109	88 333
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		110 098	16 138
Summa kortfristiga fordringar		110 098	16 138
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		91 088	135 085
Summa kassa och bank		91 088	135 085
Summa omsättningstillgångar		201 186	151 223
SUMMA TILLGÅNGAR		492 295	239 556

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		78 550	0
Årets resultat		139 010	78 550
Summa fritt eget kapital		217 560	78 550
Summa eget kapital		242 560	103 550
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		191 985	100 000
Summa långfristiga skulder		191 985	100 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		9 789	5 637
Skatteskulder		31 962	20 369
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 999	10 000
Summa kortfristiga skulder		57 750	36 006
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		492 295	239 556

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	50 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023-05-15 -2023-12-31
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	220 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	220 000	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-2 224	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 224	0
Utgående redovisat värde	217 776	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	0
Inköp	0	100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100 000	100 000
Ingående avskrivningar	-11 667	0
Årets avskrivningar	-20 000	-11 667
Utgående ackumulerade avskrivningar	-31 667	-11 667
Utgående redovisat värde	68 333	88 333

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden		0
Inköp	5 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 000	0
Utgående redovisat värde	5 000	0

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Kalix den 30 juni 2025



Joel Björkman
Ordförande



Rasmus Andersson

2025071708172